l’acquisizione del servizio in oggetto utilizzando  la procedura   di   affidamento  diretto 
art. 50,  comma 1, lettera b)  del D.Lgs.36/23; 
CONSIDERATO di prevedere una durata contrattuale per tutta la durata della iniziativa; 

CONSIDERATO che la spesa complessiva per la fornitura in parola è stata stimata in euro  
euro 23.124,00 (ventitremilacentoventiquattro/00=) - (Iva inclusa non detraibile -  non 
esposta); 
DATO ATTO  che il servizio oggetto del presente affidamento è disponibile sul Mercato  
elettronico   della Pubblica Amministrazione (MePA); 
CONSIDERATO, pertanto, che l’operatore economico COMPETITION TRAVEL SRL, con sede

[...]

TENUTO CONTO che l’Istituto scolastico chiederà contestualmente alla trattativa diretta, 
la   dichiarazione di assenza di cause di esclusione ai sensi degli artt. 94,95 e 98 del D.Lgs. 
36/2023, necessarie per l’esecuzione delle prestazioni contrattuali; 
CONSIDERATO CHE l’importo stimato di cui al presente provvedimento, pari a euro 
23.124,00 (ventitremilacentoventiquattro/00=) - (Iva inclusa non detraibile -  non 
esposta) trova copertura nel Programma Annuale a.f. 2026; 

DETERMINA 

Art. 1  oggetto 

l’avvio della procedura di affidamento diretto del servizio in premessa da espletarsi